
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ БУЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ВОРЗЕЛЬСЬКИЙ ЛІЦЕЙ   №10  

БУЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

26.01.2026                      селище Ворзель       № 07-О 

 

 

Про організацію освітнього процесу 

 з 26.01.2026 року у ліцеї та філії 

 

 

Відповідно до наказу Відділу освіти №15-О від 23.01.2026 року з метою організації освітнього 

процесу у ліцеї та філії 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати з 26.01.2026 року освітній процес у ліцеї та філії  за очною формою навчання 

з дотриманням температурного режиму, таким чином: 

1.1. 26.01.2026  у ліцеї  всі уроки по 30 хв. У філії по 40хв. 

1.2. З 27.01.2026 року у ліцеї 5 уроків I зміни по 40 хв., решта уроків Iти II зміни по 30хв. 

1.3. У філії з 27.01.2026 року  уроки по 40 хв. 

2. Заступнику директора з В.Р. Лисюк О.А.  

2.1.Організувати освітній процес з дотриманням температурного режиму у навчальних 

кабінетах  відповідно до чинного законодавства; 

2.2.Звернути особливу увагу на відвідування навчальних занять дітей, які опинилися у 

складних життєвих обставинах  та невідкладно інформувати відділ освіти про їх 

відсутність 

      3.    Завершувати навчання о 16:00 

      4. Заступнику директора з НВР Герді О.Є. забезпечити інформування батьківської 

громадськості та розмістити на веб-сайті ліцею та філії  про зміни в організації освітнього 

процесу. 

      5.   Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор ліцею                                                                                                                     Тетяна ВОЛГА 

 

 

 

 


